
®

OXIBORGES INDUSTR!A COMERCIO E SERvl€OS  LTDA

CNPJ.: 03.936`626/0001-00 -IE.:  16.129.073-6

RUA AMERICO  HERMENEGILDO,  N° 767, SAO  PAULO-CATOLE  DO ROCHA -PB

TEL.: (83) 3441-2672 -E-MAIL: oxiborges@bol.com.br CEP: 58,884-000

PROPOSTA DE PRECOS AJUSTADA

A CENTRAL DE LICITAC6ES
MUNIcipIO DE IPUEIRAS-CE
PREGAO ELETRONICO N° PE05 8/22-PE-FMS
DATA DE ABERTURA: 23-11-2022
HORARIO DE ABERTURA 12hoominH
REF: PROPOSTA DE PRECOS

Prezados Senhores,

Apresentamos  a Vossas  Senhorias nossa proposta de precos,  confome planilha abaixo,  referente  ao  PREGA0  ELETRONICO N°
001-2022-PE-FMS, cujo objeto 6 o   REGISTR0   DE PRECOS   PARA    FUTURAS    E    EVENTUAIS   AQUISICOES   DE
RECARGAS     DE     GAS  OXIGENIO MEDICINAL,   PARA   ATENDER   AS   NECESSIDADES   DO   HOSPITAL   E
MATERNIDADE      OTAcfLIO   MOTA,   JUNTO   AO   FtJND0   MUNICIPAL   DE   SAtoE   DE   IPUEIRAS-CE,  Nesta
oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitapao; que rfu

possuimos nenhun fato impeditivo para participagao deste certame e que mos submetemos a todas as clausulas e condic6es previstas
neste edital.

LOTE N° 001-LOTE thITCO-

ITEM ESPECIFICACAO b4ARCA UND QUANT UNIT TOTAL

01

OXIGENIO MEDICINAL 10M3 COM PUREZA
MESSER

METROCUBICO
12.000,00

R$ 7,80( sete R$ 93.600,00

MiNIMA       de       90%      FORNECIDO       EM reais e oitenta (noventa e tres nil e
CILINDROS DE 10M3 centavos) seiscentos reais)

02
OXIGENIO MEDICINAL  I  M3 COM PUREZA

RESSER
METROctoICO

5.000,00

R$ 7,80( sete
R$ 39.000,00(trinta enovenilreais)

MfNIMA       de      90%      FORNECIDO       EM reais e oitenta

CILINDROS DE |M3 centavos)

03

OXIGENIO       MEDICINAL       3,5M3       COM
MESSER

METROCUBICO
5.000,00

R$ 7,80( sete
R$ 39.000,00(rfuta enovenilreais)

PUREZA  MINIMA  de  90%  FORNECIDO  EM reais e oitenta

CILINDROS DE 3.5M3 centavos)

04
OXIGENIO  MEDICINAL 7M3  COM  PUREZA

MESSER
METROcUBICo

5.000,00

R$ 7,80( sete
R$ 39.000,00(trinta enovenilreais)

MiNIMA      de       90%       FORNECIDO       EM reais e oitenta

CILINDROS DE 7M3 centavos)

VALOR TOTAL R$ 210.600'00

Pagina 1 de 2



OXIBORGES INDUSTRIA COMERCIO  E SERVICOS  LTDA

CNPJ.: 03.936.626/0001-00 -IE.:  16.129.073-6

RUA AMERICO  HERMENEGILDO,  N° 767, SAO  PAULO-CATOLE  DO ROCHA -PB

TEL,:  (83) 3441-2672 -E-MAIL: oxiborHes@bol.com.br CEP: 58.884-COO

Raz5o Social: OXIBORGES INDbsTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.936.626/0001/00                               I.E: 16.129.073-6
Endereco: Rua Am6rico Hermenegildo, n° 767, Sao Paulo+ Catol6 do Rocha-PB -CEP: 58884unoo
Fone: 83-3441-2672
Email : oxiborges@bol.com.br
Banco: Banco do Brasil                          Agencia N.a: 0585-I                              Conta corrente N.a: 10.931-2
Representante da empresa: Edivan Borges de Sousa
CPF: 785.891.264-04                                RG n.a 1216865 2° via ssp/RN
Fone:83 99667 2424
Endereco: Rua Benjamin Constant, n° 670, Centro, Catole do R-ocha-PB -CEP: 58884-000
VALOR GLOBAL R$ 210.600,00 (duzentos e dez nil e seiscentos reais)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
CONDIC6ES DE EXECUCAO: Conforme edital;
CONDIC6ES DE PAGAMENTO: Confome Edital
CONDIC6ES DE FONECIMENTO: Conforme edital;
GARANTIA DOS PRODUTOS: Conforme edital; e
LOCAL DE ENTREGA: Conforme edital;
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que
nao  possuimos  nenhum  fato  impeditivo  para participaeao  deste  certame  e  que  mos  submetemos  a  todas  as  clausulas  e  condi¢6es

previstas neste edital.
Nos pregos acima estao incluidos todos os insumos que o comp6em, inclusive as despesas com inpostos, taxas, frete, seguros, carga e
descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licita¢5o.
Declaro  que  assumo  inteira  responsabilidade  pela  entrega  dos  produtos,  e  que  serao  executados  conforme  exigencia  editalicia  e
contratual, e que serao iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Catol6 do Rocha -PB, 23 de Novembro de 2022.

Pagina 2 de 2


